ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Г.КАЗАНИ

РЕШЕНИЕ

29 марта 2017 года                № 58/1-3

Об итогах выполнения плана

мероприятий по проведению Дня

молодого избирателя

Заслушав информацию секретаря Избирательной комиссии

муниципального образования г.Казани Н.Н.Павловой об исполнении плана

мероприятий по проведению Дня молодого избирателя, Избирательная

комиссия муниципального образования г.Казани решила:

  1. Принять к сведению информацию об исполнении плана мероприятий

по проведению Дня молодого избирателя.

     Продолжить работу по повышению правовой культуры молодых  и

будущих избирателей в рамках исполнения «Комплексного плана

мероприятий по повышению правовой культуры избирателей, обучению

организаторов выборов, совершенствованию развитию избирательных

технологий на 2016-2017 гг».

   2. За участие в организации проведения мероприятий, посвященных

Дню молодого избирателя поощрить Благодарностью Избирательной

комиссии муниципального образования г.Казани:

   -  Хайруллина Рамиля Ахатевича,  доцента кафедры экономического

права Казанского национального исследовательского технического

университета им.А.Н.Туполева – КАИ;

 -  Вахитову Илханию Абзалетдиновну, директора МБОУ «Гимназия

№4 с татарским языком обучения» Кировского района г.Казани;

 2

-  Галиеву Алфию Асгатовну, директора МБОУ «Татарская гимназия

№17» Московского района г.Казани;

- Тарасову Ирину Владиславовну, директора МБОУ «Русско-татарская

средняя общеобразовательная школа №81 с углубленным изучением

отдельных предметов» Кировского района г.Казани;

- Тимеркаеву Ильхамию Абдулхаевну, директора МОУ «Гимназия

№12 с татарским языком обучения» Московского района г.Казани;

- Мурысина Леонида Николаевича, директора МБОУ «Гимназия

№94» Московского района г.Казани.

3. Разместить настоящее решение на странице Избирательной комиссии

муниципального образования г.Казани на официальном портале города

Казани (www.kzn.ru/old/izbirkom).

4. Возложить контроль за выполнением данного решения  на секретаря

Избирательной комиссии муниципального образования г.Казани

Н.Н.Павлову.

Председатель комиссии             Ф.К. Гараев

Секретарь комиссии              Н.Н. Павлова